

Bay Sko ApS

Østergade 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 21 37 56 40

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Ida Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Sko ApS Østergade 32 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 21 37 56 40
	Stiftet: 23. december 1998
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ida Bay
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af skotøjsforretning i Rudkøbing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år.

Resultatet af ordinær drift er steget med 64 t.kr. i forhold til sidste regnskabsår, derimod er værdien af selskabets beholdning af værdipapirer faldet med 51 t.kr.

Ledelsen anser ikke året resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	721.896	658.400
1 Personaleomkostninger	-597.115	-587.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.093	-18.568
Driftsresultat	115.688	51.957
Andre finansielle indtægter	4.040	41.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.421	-47.429
Resultat før skat	19.307	45.548
Skat af årets resultat	-6.859	-12.130
Årets resultat	12.448	33.418
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.448	33.418
Disponeret i alt	12.448	33.418

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.291.134	1.334.845
Varebeholdninger i alt	1.291.134	1.334.845
Udskudte skatteaktiver	5.652	12.511
Tilgodehavende selskabsskat	1.722	6.584
Andre tilgodehavender	4.305	7.475
Periodeafgrænsningsposter	6.089	4.714
Tilgodehavender i alt	17.768	31.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.050	183.558
Værdipapirer i alt	133.050	183.558
Likvide beholdninger	16.150	62.257
Omsætningsaktiver i alt	1.458.102	1.611.944
Aktiver i alt	1.458.102	1.611.944

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	322.224	309.776
Egenkapital i alt	<u>447.224</u>	<u>434.776</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	510.817	566.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.218	285.073
Anden gæld	251.843	325.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.878</u>	<u>1.177.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.010.878</u>	<u>1.177.168</u>
Passiver i alt	<u>1.458.102</u>	<u>1.611.944</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.878	481.020
Pensioner	75.033	81.145
Andre omkostninger til social sikring	12.008	12.773
Personaleomkostninger i øvrigt	24.196	12.937
	597.115	587.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.421	47.429
	100.421	47.429
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	158.943	338.943
Afgang i årets løb	0	-180.000
Kostpris 30. september 2018	158.943	158.943
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-158.943	-318.943
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	160.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-158.943	-158.943
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	309.776	276.358
Årets overførte overskud eller underskud	12.448	33.418
	322.224	309.776

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	50.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-50.600</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 511 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmateriel	0 t.kr.
Varebeholdninger	1.291 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 511 t.kr. har selskabet endvidere stillet værdipapirdepor til sikkerhed for engagement. Værdipapirdepotet har pr. 30. september 2018 en kursværdi på 133 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ida Bay

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-700679951756
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 09:52:59
Underskrevet med NemID

Ida Bay

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-700679951756
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 09:52:59
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 09:56:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a5fd71b9YUZT15984385